

Tekninen johtaja

Raision kaupunki, Elinvoima- ja kilpailukykytoimiala

Haku päättyy: 2.5.2022 11:00
Ilmoitus jätetty: 22.4.2022 08:41

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Yksi Suomen nopeimmin kasvavista ja kehitysnäkymiltään erittäin mielenkiintoinen Raision kaupunki hakee palvelukseensa kehittämisorientoitunutta teknistä johtajaa. Hakua jatketaan 2.5. klo 11 asti. Tähän mennessä saapuneet hakemukset otetaan huomioon.

Teknisenä johtajana toimit kaupungin infrapalveluiden esihenkilönä ja kaupungin johtoryhmän jäsenenä.

Teknisenä johtajana tehtävänäsi on:

- johtaa kaupungin elinvoima- ja kilpailukykytoimialalla infrapalveluiden vastuualueetta
- toimia vastuualueen palvelujohtajien (tilapalvelut, kunnallistekniset palvelut sekä ruokapalvelut) esihenkilönä
- johtaa kaupungin investointien suunnittelua ja olla tiiviisti mukana kaupunkikehityshankkeiden ja strategisten kärkihankkeiden prosesseissa
- vastata vastuualueen valmistelusta, koordinoinnista ja kehittämisestä sekä toimia infralautakunnan esittelijänä talous- henkilöstö- ja hallintoasioissa.

Virkaan valittavalta johtamisen ja kehittämisen ammattilaiselta edellytämme soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa ja monipuolista tuntemusta johdettavalta infrapalveluiden vastuualueelta. Eduksi hakijalle luetaan kokemus toimintojen kehittämisestä, vaativista rakennuttamis- ja kiinteistöhankeista, johtamistehtävistä sekä hankeosaamisesta. Arvostamme hyviä yhteistyö-, verkostoitumis- ja vuorovaikutustaitoja sekä monipuolista työkokemusta.

Hakemukset tulee toimittaa www.kuntarekry.fi-palvelun kautta. Valinta tehdään mahdollisuuksien mukaan 16.5.2022.

Viran hoito alkaa 1.8.2022 tai sopimuksen mukaan. Virassa on kuuden kuukauden koeaika ja virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista.

Viran kokonaispalkka on 6250 €/kk.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 1.8.2022 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: kokonaispalkka 6250 €/kk

Työnantajakuvaus

Raisio on vetovoimainen ja vahvasti kasvava lähes 25 000 asukkaan ja 1 600 yrityksen moderni kehyskaupunki Varsinais-Suomen parhaalla paikalla. Uudistuvassa kaupunkiorganisaatiossamme työskentelee 1 400 ammattilaista.

Yhteystiedot

Kaupunginjohtaja Eero Vainio, puh. 040 6101916 tai eero.vainio@raisio.fi.